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FINAL RESULTS
Austria Cup 2010

im VorstiegGesamtwertung

Result Service Austria Climbing | Kletterverband Österreich
by [db]netsoft

1.2.2026 22:491 / 9

Jugend B weiblich Dornbirn Linz Vöcklabr. Imst Andorf

Rank Name YoB Club State Country Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Points

1 BONAPACE Elena 1995 ÖAV Innsbruck TIR AUT 400

2 SINNHUBER Karoline 1995 ÖAV Saalfelden SLBG AUT 285

3 PILZ Jessica 1996 AUT 272

4 PÖLL Magdalena 1996 ÖAV Innsbruck TIR AUT 237

5 PINGGERA Julia 1996 ÖAV Innsbruck TIR AUT 204

6 KANTSCHIEDER Sarah 1996 ÖAV Innsbruck TIR AUT 197

7 VOLLENWYDER Anna 1995 AUT 154

8 MAISS Laura 1996 AUT 150

9 FAMLER Lisa 1995 ÖAV Saalfelden SLBG AUT 144

10 LACH Nina 1995 ÖAV Graz STMK AUT 124

11 ELMER Alexandra 1996 ÖAV Oberpinzgau SLBG AUT 114

12 VALTAN Yvonne 1995 ÖAV Klagenfurt KNT AUT 105

13 HOFINGER Magdalena 1996 NFÖ Linz OÖ AUT 93

14 GANTSCHNIGG Antonia 1995 ÖAV Hall in Tirol TIR AUT 83

15 SCHLAGER Sabrina 1995 ÖAV Andorf OÖ AUT 60

16 ANKER Nadine 1996 ÖAV Kufstein TIR AUT 45

16 RESCH Johanna 1995 ÖAV Kufstein TIR GER 45

18 LAUB Vanessa 1996 ÖAV Villach KNT AUT 36

18 SCHWAIGHOFER Jaqueline 1996 ÖAV Werfen SLBG AUT 36

20 BURGSTALLER Lisa 1996 NFÖ Grieskirchen OÖ AUT 35

21 WASSERTHEURER Melina 1996 ÖAV Villach KNT AUT 34

22 STAUDINGER Miriam 1995 ÖAV Schwanenstadt OÖ AUT 30

23 HUFNAGL Margarete 1996 AUT 21

24 PRANTNER Anna 1995 ÖAV Wilder Kaiser TIR AUT 20

25 STRAKA Veronika 1995 AUT 14

26 PANHOLZER Christina 1996 NFÖ Grieskirchen OÖ AUT 8

26 SCHIRMER Christina 1995 ÖAV Villach KNT AUT 8
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28 HUETER Julia 1995 ÖAV Villach KNT AUT 4

29 SABUTSCH Julia 1995 ÖAV Villach KNT AUT 3
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Jugend B männlich Dornbirn Linz Vöcklabr. Imst Andorf

Rank Name YoB Club State Country Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Points

1 RÖCK Bernhard 1996 ÖAV Innsbruck TIR AUT 380

2 KÖLL Alexander 1995 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 340

3 KOBLER Philipp 1995 NFÖ Vöcklabruck OÖ AUT 228

4 WEILER Elias 1995 ÖAV Hall in Tirol TIR AUT 218

5 SCHNÖLLER Lukas 1995 ÖAV Innsbruck TIR AUT 204

6 BALDINGER Andreas 1995 ÖAV Kaprun SLBG AUT 184

7 BRÄUER Michael 1995 NFÖ Linz OÖ AUT 182

7 FELLINGER Serafin 1995 AUT 182

9 HOLCMANN Fabian 1996 ÖAV Innsbruck TIR AUT 133

10 DEUBLER Felix 1996 NFÖ Ampflwang OÖ AUT 117

11 JUNGMAYR Martin 1996 NFÖ Marchtrenk OÖ AUT 77

12 AIGNER Robin 1995 NFÖ Grieskirchen OÖ AUT 56

13 LECHNER Oliver 1995 ÖAV Werfen SLBG AUT 50

14 PERKMANN Elias 1996 ÖAV Saalfelden SLBG AUT 48

15 JENNY Tobias 1995 ÖAV Bludenz VLBG AUT 46

16 DOUBRAVA Erik 1995 NFÖ Vöcklabruck OÖ AUT 44

17 FUCHS Fabian 1996 ÖAV Lofer SLBG AUT 40

18 EGGER Egon 1995 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 37

19 LEYMÜLLER Stefan 1996 AUT 34

20 BISCHOF Thomas 1996 NFÖ Judenburg STMK AUT 31

21 KOHLBACHER Thomas 1995 ÖAV Graz STMK AUT 28

22 MOOSBAUER Jakob 1996 NFÖ Vöcklabruck OÖ AUT 26

23 WIESNER Victor 1996 AUT 22

23 GRABMER Clemens 1996 NFÖ Grieskirchen OÖ AUT 22
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Juniorinnen Dornbirn Linz Vöcklabr. Imst Andorf

Rank Name YoB Club State Country Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Points

1 SCHWAIGER Berit 1994 ÖAV Innsbruck TIR AUT 260

2 PÖLL Katharina 1994 ÖAV Innsbruck TIR AUT 235

3 GRÜNDLER Chantal 1994 ÖAV Saalfelden SLBG AUT 143

4 BACHER Katharina 1992 ÖAV Innerötztal TIR AUT 129

5 KNÖRNSCHILD Eva Maria 1994 ÖAV Kufstein TIR AUT 124

6 KLEMM Victoria 1994 ÖAV Graz STMK AUT 116

7 EPPENSTEINER Madeleine 1991 ÖAV Waidhofen/Ybbs NÖ AUT 102

8 POSCH Katharina 1994 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 100

9 HUFNAGL Paula 1993 AUT 93

10 RÖCK Magdalena 1994 ÖAV Innsbruck TIR AUT 65

11 STÜTZ Christina 1991 NFÖ Gallneukirchen OÖ AUT 43

12 BRUNNER Elena 1994 ÖAV Hall in Tirol TIR AUT 40

13 KISLINGER Rubina 1992 AUT 26

14 SABUTSCH Jacqueline 1993 ÖAV Villach KNT AUT 24

15 SCHIDER Andrea 1993 ÖAV Lofer SLBG AUT 22

16 EBERHART Melanie 1994 AUT 20

17 STRAKA Johanna 1994 AUT 18

17 STERRER Ursula 1992 NFÖ Vöcklabruck OÖ AUT 18

19 HUETER Nina 1993 ÖAV Villach KNT AUT 14

19 SCHATZ Hannah 1992 AUT 14
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1 DEUTSCHMANN Sandro 1993 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 265

2 KÖB Lukas 1992 ÖAV Dornbirn VLBG AUT 216

3 HEISINGER Patrick 1994 ÖAV Innsbruck TIR AUT 215

4 KRISMER Christof 1992 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 145

5 SCHWEITZER Johannes 1992 AUT 133

6 RUDIGIER Laurenz 1993 ÖAV Radstadt SLBG AUT 131

7 HUTER Lukas 1994 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 122

8 LACH Thomas 1993 ÖAV Graz STMK AUT 101

9 HOFMANN Tobias 1993 ÖAV Klagenfurt KNT AUT 87

10 HOLZKNECHT Elias 1993 ÖAV Innerötztal TIR AUT 86

11 FORSTMAYR Klaus 1994 AUT 73

12 HASENBICHLER Tim 1994 NFÖ Dobratsch KNT AUT 58

13 GEIBLINGER Thomas 1991 AUT 55

13 RUDIGIER Max Adrian 1993 ÖAV Radstadt SLBG AUT 55

15 WEIßSTEINER Ludwig 1994 ÖAV Kufstein TIR GER 53

16 HAGENAUER Fabian 1994 ÖAV Kufstein TIR GER 48

17 JUNGMAYR Thomas 1994 NFÖ Marchtrenk OÖ AUT 46

18 SCHLAGER Stefan 1992 ÖAV Andorf OÖ AUT 44

19 HOFER Thomas 1991 ÖAV Weyer OÖ AUT 37

20 MEYER Michael 1993 ÖTK Scheibbs NÖ AUT 31

21 RUETZ Andreas 1991 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 26

21 FORSTMAYR Alexander 1992 AUT 26

23 KRISPEL Fridolin 1994 ÖAV Steyr OÖ AUT 24

24 PEHAM Markus 1993 NFÖ Grieskirchen OÖ AUT 23

25 HASENÖHRL Philipp 1991 ÖAV Klagenfurt KNT AUT 20

25 ALTHUBER Lukas 1992 ÖAV Steyr OÖ AUT 20

27 ARNOLD Kristof 1992 ÖAV Wolfsberg KNT AUT 16
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28 CHROMY David 1992 AUT 14

29 LEU Fabian 1991 ÖAV Bludenz VLBG AUT 10

30 FICHTINGER Philip 1991 ÖAV Waldviertel NÖ AUT 9

31 GREISTORFER Jakob 1994 ÖAV Graz STMK AUT 6

32 PROCK Thomas 1994 ÖAV Waldviertel NÖ AUT 4

32 AUFSCHNAITER Andreas 1994 ÖAV Kitzbühel TIR AUT 4

34 HASENBICHLER Jan 1992 NFÖ Dobratsch KNT AUT 2

35 KISLINGER Xaver 1994 AUT 1

36 DEUBLER Paul 1994 NFÖ Ampflwang OÖ AUT 0

36 SCHWASZTA Mauro 1994 K1 Kletterverein VLBG AUT 0
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Damen Dornbirn Linz Vöcklabr. Imst Andorf

Rank Name YoB Club State Country Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Points

1 POSCH Katharina 1994 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 200

2 RÖCK Magdalena 1994 ÖAV Innsbruck TIR AUT 186

3 SCHRANZ Christine 1988 ÖAV Landeck TIR AUT 135

4 BACHER Barbara 1982 ÖAV Innerötztal TIR AUT 112

5 SAURWEIN Katharina 1987 ÖAV Innsbruck TIR AUT 100

6 EPPENSTEINER Madeleine 1991 ÖAV Waidhofen/Ybbs NÖ AUT 99

7 STÜTZ Christina 1991 NFÖ Gallneukirchen OÖ AUT 94

8 SCHWAIGER Berit 1994 ÖAV Innsbruck TIR AUT 80

9 EITER Angela 1986 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 65

10 BACHER Sabine 1984 ÖAV Innerötztal TIR AUT 47

11 PÖLL Katharina 1994 ÖAV Innsbruck TIR AUT 40

12 HARNISCH Martina 1987 ÖAV Innsbruck TIR AUT 37

13 KLEMM Victoria 1994 ÖAV Graz STMK AUT 31

14 KIRCHMAIR Melissa 1992 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 26

15 BACHER Katharina 1992 ÖAV Innerötztal TIR AUT 24

16 KNÖRNSCHILD Eva Maria 1994 ÖAV Kufstein TIR AUT 22



A_Cup 2010 Vst. Gesamtwertung

FINAL RESULTS
Austria Cup 2010

im VorstiegGesamtwertung

Result Service Austria Climbing | Kletterverband Österreich
by [db]netsoft

1.2.2026 22:498 / 9

Herren Dornbirn Linz Vöcklabr. Imst Andorf

Rank Name YoB Club State Country Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Pts. Rk Points

1 RUDIGIER Max Adrian 1993 ÖAV Radstadt SLBG AUT 220

2 SCHUBERT Jakob 1990 ÖAV Innsbruck TIR AUT 200

3 REIS Jürgen 1976 ÖAV Dornbirn VLBG AUT 155

4 MEINDL Manuel 1990 ÖAV Innsbruck TIR AUT 123

5 PUTZ Peter 1982 ÖAV Mürzzuschlag STMK AUT 102

6 NEYER Thomas 1987 ÖAV Innsbruck TIR AUT 80

6 LAMA David 1990 ÖAV Innsbruck TIR AUT 80

8 KÖB Lukas 1992 ÖAV Dornbirn VLBG AUT 65

9 DEUTSCHMANN Sandro 1993 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 51

9 HEMETZBERGER Roland 1990 ÖAV Kufstein TIR GER 51

9 KNABL Andreas 1984 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 51

12 HEISINGER Patrick 1994 ÖAV Innsbruck TIR AUT 47

12 FRIK Sebastian 1991 AUT 47

14 KRISMER Christof 1992 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 43

14 PFANNER Andreas 1980 ÖAV Bregenz VLBG AUT 43

14 SPITALER Andreas 1990 ÖAV Seekirchen SLBG AUT 43

17 RUDIGIER Laurenz 1993 ÖAV Radstadt SLBG AUT 37

18 FEISTMANTL Christian 1991 ÖAV Innsbruck TIR AUT 34

19 WILHELM Heiko 1980 ÖAV Innerötztal TIR AUT 31

20 HASENÖHRL Philipp 1991 ÖAV Klagenfurt KNT AUT 28

21 KÖB Philipp 1989 ÖAV Dornbirn VLBG AUT 26

22 KÖB Marco 1988 ÖAV Dornbirn VLBG AUT 24

23 HOLZKNECHT Elias 1993 ÖAV Innerötztal TIR AUT 22

24 BUCHAUER Konrad 1974 ÖAV Bregenz VLBG AUT 16

25 LEU Fabian 1991 ÖAV Bludenz VLBG AUT 14

26 HAGENAUER Fabian 1994 ÖAV Kufstein TIR GER 12

27 HUTER Lukas 1994 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 10
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28 WEIßSTEINER Ludwig 1994 ÖAV Kufstein TIR GER 9

29 GREISTORFER Jakob 1994 ÖAV Graz STMK AUT 8

30 MÄSER Wolfgang 1970 ÖAV Dornbirn VLBG AUT 7

31 AUFSCHNAITER Andreas 1994 ÖAV Kitzbühel TIR AUT 6

32 SCHWASZTA Mauro 1994 K1 Kletterverein VLBG AUT 5

33 RUETZ Andreas 1991 ÖAV Imst-Oberland TIR AUT 4




